PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 апреля  2011  г.  №  579

                      г.Рубцовск

	О передаче безвозмездно в собственность Российской Федерации  нежилого здания   и земельного участка, расположенных  по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, проспект Ленина,1

В соответствии с пунктом  12 части 1 статьи 6  Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска,  принятого решением  Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского края от 29.12.2005 № 298 (с изменениями и дополнениями) Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Передать безвозмездно в собственность Российской Федерации  нежилое  здание   и земельный участок, расположенные по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, проспект Ленина, 1,   для размещения Рубцовского городского суда.

 2. Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края в  собственность Российской Федерации, согласно приложению.

3. Контроль  за     исполнением    настоящего     решения   возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ,    природопользованию     и  земельным отношениям (А.Э. Вартанов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

от 21.04.2011 № 579

Перечень имущества, передаваемого  из собственности

муниципального образования «Город Рубцовск»

Алтайского края в  собственность Российской Федерации
	Полное наименование

организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Муниципальное учреждение «Управление образования» г.Рубцовска
	Россия, Алтайский край, город Рубцовск, переулок Бульварный,4

ИНН 2209032209
	Отдельно стоящее нежилое здание
	Россия, Алтайский край, город Рубцовск,  проспект Ленина, дом 1
	Двухэтажное кирпичное здание, общей площадью 1470 кв.м

	Муниципальное учреждение «Управление образования» г.Рубцовска
	Россия, Алтайский край, город Рубцовск, переулок Бульварный,4

ИНН 2209032209
	Земельный участок
	Россия, Алтайский край, город Рубцовск, проспект Ленина, участок 1
	Земельный участок (земли населенных пунктов) площадью 6453 кв.м